



سخنگوی دولت:
اساسی ترین و غنی ترین عامل پیشرفت نیروی انسانی است



رئیس دانشگاه کاشان:
طبق وعده‌ی الهی، پیروزی با مردم فلسطین خواهد بود



مراسم معارفه معاون برنامہ ریزی، تحول دیجیتال و نظارت راهبردی دانشگاه کاشان



انتخاب دکتر صلواتی عضو هیات علمی دانشگاه کاشان به عنوان سرآمد علمی کشور

۲۸ پژوهشگر دانشگاه کاشان در فهرست دانشمندان پر استناد دو در صد برتر جهان ۲۰۲۳

۲۸ پژوهشگر دانشگاه کاشان در لیست دانشمندان ۲ درصد برتر جهان ۲۰۲۳

 دکتر عباس سعادت‌مندی دانشگاه علوم ریاضی	 دکتر محسن رحیمی دانشگاه مهندسی برق و کامپیوتر	 دکتر محسن بهپور دانشگاه شیمی	 دکتر سعید امینی دانشگاه مهندسی مکانیک	 دکتر سعید امیر دانشگاه مهندسی مکانیک	 مرحوم دکتر سعید علی‌رضا اشرفی دانشگاه علوم ریاضی
 دکتر مسعود صلواتی نیاسر بزهشکده علوم و فناوری نانو	 مرحوم دکتر جواد صفری دانشگاه شیمی	 دکتر جواد صفایی قمی دانشگاه شیمی	 دکتر غلامحسین صدیقیان دانشگاه مهندسی	 دکتر عباس صادق زاده دانشگاه مهندسی	 دکتر مهدی شبانی نوش‌آبادی دانشگاه شیمی
 دکتر منصوره قوام دانشگاه منابع طبیعی و علوم زمین	 دکتر سعید مهدی قریشی دانشگاه شیمی	 دکتر علی قربانپور آرانی دانشگاه مهندسی مکانیک	 دکتر احمدرضا قاسمی دانشگاه مهندسی مکانیک	 دکتر علی اکبر عباسیان آرانی دانشگاه مهندسی مکانیک	 دکتر محمد عارفی دانشگاه مهندسی مکانیک
 دکتر حسین نعیمی دانشگاه شیمی	 دکتر فرشته مشکانی دانشگاه مهندسی	 دکتر مهدی محمدی صهر دانشگاه مهندسی مکانیک	 دکتر اکبر محبی دانشگاه علوم ریاضی	 <p>دانشگاه کاشان University of Kashan</p>	
 سیده راحله یوسفی دانش آموخته دکترای نانو شیمی	 مزگان قنبری دانش آموخته دکترای نانو شیمی	 صمیم غیاتیان دانش آموخته دکترای نانو شیمی	 سید علی سجادیان دانش آموخته دکترای مهندسی شیمی		

بر اساس اعلام مؤسسه علمی و انتشاراتی Elsevier و پیرو پژوهشی که به وسیله محققان دانشگاه استنفورد روی داده‌های پایگاه اسکوپوس انجام شده است، فهرست دانشمندان پر استناد در تمامی رشته‌ها به عنوان دانشمندان دو درصد برتر در دو بازه زمانی کوتاه مدت (سال ۲۰۲۲) و بلندمدت طول دوره خدمت علمی (از سال ۱۹۶۰ تا ۲۰۲۲) شناسایی و معرفی شده‌اند. مدیر کتابخانه مرکزی، تأمین منابع و انتشارات دانشگاه کاشان با اعلام این خبر بیان داشت: در این گزارش ۱۰ عضو هیئت علمی دانشگاه کاشان، دکتر مسعود صلواتی نیاسر، دکتر محمد عارفی، مرحوم دکتر علی‌رضا اشرفی، دکتر حسین نعیمی، دکتر سعید امینی، دکتر سعید مهدی قریشی، دکتر مهدی شبانی نوش‌آبادی، دکتر جواد صفایی قمی، دکتر جواد صفری، دکتر سعید امیر و دکتر منصوره قوام در فهرست دانشمندان برتر بازه زمانی کوتاه مدت یک ساله (Single recent year) قرار گرفته‌اند.

انتخاب دکتر صلواتی عضو هیات علمی دانشگاه کاشان به عنوان سرآمد علمی کشور



فدراسیون سرآمدان علمی کشور با هدف دستیابی به مرجعیت علمی با تلاش معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری تدوین و از ابتدای سال ۱۳۹۴ آغاز به کار کرده است و این برنامه در نظر دارد با شناسایی مستمر افراد توانمند و دارای بنیه علمی قوی و ارائه حمایت‌های ویژه از آنان، کشور را به سمت مرجعیت علمی در منطقه سوق دهد.

دبیرخانه سرآمدان علمی ایران با بررسی مقالات منتشر شده در نشریات برتر در سال‌های ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۱ و استفاده از آیین نامه انتخاب سرآمدان علمی تعداد ۱۰۰ سرآمد علمی و ۱۵ سرآمد علمی جوان را شناسایی و معرفی کرد. سرآمد علمی جوان از بین افرادی با رتبه بیشتر از ۱۰۰ و سن کمتر از ۴۵ سال انتخاب شده‌اند.

معاون پژوهشی و ارتباطات علمی دانشگاه کاشان گفت: دکتر "مسعود صلواتی نیاسر" عضو هیات علمی دانشکده شیمی این دانشگاه در فهرست سرآمدان علمی سال ۱۴۰۱ انتخاب شد.

دکتر مهدی شبانی اظهار داشت: بر اساس اعلام فدراسیون سرآمدان علمی ایران، دکتر صلواتی با کسب اعتبار علمی ۴۹۰، حائز رتبه ۳۳ شده است.

وی با بیان اینکه دکتر صلواتی برای ششمین سال است که در فهرست سرآمدان علمی کشور قرار می‌گیرد، خاطر نشان کرد: این عضو هیات علمی دانشگاه، با توجه به اعتبار علمی، حمایت‌هایی شامل پژوهانه، اعتبار خدمات شبکه آزمایشگاهی و امتیاز جذب محقق پسا دکترا دریافت کرد.

در شاخص آموزش، امتیاز ۲۷,۱، پژوهش ۱۹,۹، در بخش کیفیت پژوهش، ۷۴,۷، درآمد صنعتی ۲۱,۹ و در شاخص چشم انداز بین المللی امتیاز ۲۴,۸ را کسب نموده است.

مدیر کتابخانه مرکزی، تأمین منابع علمی و انتشارات دانشگاه کاشان با اشاره به این نکته که کسب این امتیازات حاصل تلاش تک تک اساتید، یاوران علمی و دانشجویان دانشگاه است، خاطر نشان کرد: در سال جاری امتیاز کلی دانشگاه کاشان در نظام رتبه بندی تایمز نسبت به سال قبل، ارتقاء یافته و در بالاترین مقدار در چند سال اخیر قرار گرفته است.

صعود ۸ پله‌ای دانشگاه کاشان در رتبه بندی جهانی تایمز ۲۰۲۴

در ویرایش ۲۰۲۴ رتبه بندی جهانی تایمز، که یکی از معتبرترین نظام‌های رتبه‌بندی بین‌المللی دانشگاه‌ها به شمار می‌رود، موفق به کسب رتبه ۶۰۱ - ۸۰۰ جهانی، ۱۳ کشوری (از میان ۷۳ دانشگاه از ایران که به این رتبه‌بندی وارد شده‌اند) و رتبه چهارم در بین دانشگاه‌های جامع کشور گردید. این در حالیست که دانشگاه کاشان در ویرایش ۲۰۲۳ این رتبه بندی، که ۶۵ دانشگاه از ایران در آن حضور داشت، در جایگاه ۲۱ام کشوری قرار داشت.

دکتر احمدی زاده افزود: دانشگاه کاشان در میان دانشگاه‌های استان اصفهان، در این رتبه بندی با قرار گرفتن در رتبه‌ای بالاتر از دانشگاه‌های علوم پزشکی اصفهان، اصفهان و علوم پزشکی کاشان،



مدیر کتابخانه مرکزی، تأمین منابع علمی و انتشارات دانشگاه کاشان گفت: دانشگاه کاشان

پذیرش ۷۷۴ دانشجوی تحصیلات تکمیلی در دانشگاه کاشان

دانشگاهی دانشگاه پذیرفته شده‌اند. در دانشگاه کاشان بیش از ۹ هزار دانشجوی در سه مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا مشغول به تحصیل هستند و تعداد کل رشته‌های دایر دانشگاه کاشان ۲۱۶ رشته گرایش شامل ۵۳ رشته کارشناسی، ۱۱۶ رشته کارشناسی ارشد و ۴۷ رشته در مقطع دکتری می‌باشد.

حضور آنها ادامه دارد. مدیر آموزش دانشگاه کاشان افزود: از مجموع دانشجویان ثبت نام شده مقطع دکترا ۱۲۱ دانشجوی برای دوره روزانه و ۲۳ دانشجوی هم برای دوره شبانه پذیرفته شده‌اند و برای مقطع کارشناسی ارشد نیز ۴۰۲ دانشجوی برای روزانه و ۸۶ دانشجوی شبانه و ۴۳ دانشجوی به صورت مجازی و ۱۰ دانشجوی نیز در پردیس

مدیر آموزشی دانشگاه کاشان از پذیرش ۷۷۴ دانشجوی در دوره‌های کارشناسی ارشد و دکترا در این دانشگاه خبر داد.

دکتر کیوان شریف مرادی افزود: ۱۵۵ دانشجوی برای دوره دکتری این دانشگاه و ۶۱۹ دانشجوی نیز برای دوره کارشناسی ارشد این دانشگاه پذیرش شده‌اند و ثبت نام



دانشگاه کاشان در سال ۱۴۰۱ تجلیل شد. در این برنامه همچنین یاد و خاطره همکار فقید دانشگاه، شهید تبلیغ و طریق الحسین (ع) زنده یاد آقای محسن راستین گرامی داشته شد.

تجلیل از بازنشستگان که طی یکسال اخیر به افتخار بازنشستگی نائل گشته‌اند از دیگر برنامه‌های این مراسم بود. در این مراسم همچنین دکتر عباس کتابی رئیس دانشگاه کاشان و دکتر دیدبان معاون اداری و مالی دانشگاه گزارشی از فعالیت‌های یکسال اخیر دانشگاه را ارائه کردند.

تجلیل از مدیران، رؤسا و کارمندان نمونه دانشگاه کاشان

به مناسبت آغاز هفته وحدت و میلاد حضرت محمد مصطفی (ص) و حضرت امام جعفر صادق (ع)، از مدیران و رؤسای نمونه ادارات و کارمندان نمونه منتخب حوزه‌های مختلف

مراسم معارفه معاون برنامه ریزی، تحول دیجیتال و نظارت راهبردی دانشگاه کاشان

سالانه و انضباط مالی بیشتر بتوان رشد و پیشرفت بیشتر دانشگاه را شاهد بود.

دکتر محمدی معاونت برنامه ریزی، تحول دیجیتال و نظارت راهبردی دانشگاه کاشان نیز در این نشست از ایجاد راه اندازی سازمان توسعه سرمایه گذاری در این دانشگاه خبر داد و گفت: با توجه به قانون جهش دانش بنیان و با استفاده از ظرفیت ها و امکانات دانشگاه، این سازمان می تواند در تحقق درآمدزایی دانش بنیان برای دانشگاه موثر باشد. وی نقش اصلی دانشگاه را تربیت نیروی انسانی متخصص، متعهد و اثرگذار در جامعه و صنعت عنوان کرد و افزود: مدیریت های مطالعات راهبردی، برنامه و بودجه، مرکز توسعه فناوری اطلاعات، امنیت و هوشمندسازی و مدیریت نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت زیر مجموعه این معاونت هستند که امید است با کمک و همیاری مدیران و کارکنان این مجموعه بتوانیم اهداف متعالی دانشگاه را محقق سازیم.

در این نشست مدیران معاونت برنامه ریزی، تحول و نظارت راهبردی نیز راهبردها و نقطه نظرات خود را بیان کردند.



مراسم معارفه دکتر حمیدرضا محمدی به عنوان معاون برنامه ریزی، تحول دیجیتال و نظارت راهبردی دانشگاه کاشان با حضور رئیس و معاونان و جمعی از کارکنان دانشگاه برگزار شد.

رئیس دانشگاه کاشان در این آئین دانشگاه حکمت بنیان را از جمله رسالت های این دانشگاه عنوان کرد و گفت: در دانشگاه حکمت بنیان علاوه بر علم آموزی، به خردورزی و توجه به ارزش ها و فضائل انسانی نیز توجه می شود.

دکتر عباس کتابی تشکیل معاونت برنامه ریزی، تحول و نظارت راهبردی در دانشگاه کاشان را به منظور حل بسیاری از چالش ها و برنامه ریزی بهتر، ایجاد تحول در بخشهای مختلف و افزایش بهره وری و نظارت بیشتر بر امور دانشگاه عنوان کرد.

رئیس دانشگاه از قبول مسئولیت دکتر محمدی به عنوان معاون برنامه ریزی، تحول و نظارت راهبردی دانشگاه قدردانی و ابراز امیدواری کرد تا با تحول در ساختار و فرآیندهای دانشگاه، تدوین برنامه راهبردی، برنامه عملیاتی



انعقاد تفاهم نامه همکاری های پژوهشی، آموزشی، و بین المللی دانشگاه کاشان با پژوهشگاه حوزه و دانشگاه



انسانی از دیگر اهداف این تفاهم نامه است.

دکتر کتابی خاطر نشان کرد: انتقال تجارب در زمینه فن آوری های آموزشی و همکاری متقابل در بومی سازی و انتقال فناوری های جدید، بهره گیری مشترک و تبادل امکانات تجهیزات و ظرفیت های علمی، تحقیقاتی و آموزشی برای جذب دانشجویان داخلی و خارجی و برگزاری دوره های آموزشی مصوب داخلی و بین المللی، تبادل پایان نامه های تحصیلات تکمیلی و طرح های تحقیقاتی و برگزاری کارگاه های مشترک مهارت آموزی و دانش افزایی برای کادر علمی محققان و دانشجویان طرفین در حوزه های مختلف و معرفی نیازها و اولویت های پژوهشی و همکاری در برگزاری و بینارها، سمینارها و کنفرانس های بین المللی به صورت مشترک و همکاری در زمینه های مختلف پژوهشی مانند تالیف کتاب و انتشار کتب درسی و ترجمه آثار در زمینه های مورد نیاز طرفین از جمله موارد همکاری های آموزشی و پژوهشی این تفاهم نامه است.

این تفاهم نامه در ۵ ماده به امضاء دکتر عباس کتابی رئیس دانشگاه کاشان و حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمد باقر سعیدی روشن رئیس پژوهشگاه حوزه و دانشگاه رسید.



به منظور توسعه همکاری های علمی و پژوهشی، تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه کاشان و پژوهشگاه حوزه و دانشگاه منعقد شد.

رئیس دانشگاه کاشان گفت: این تفاهم نامه در راستای بهره گیری از ظرفیت های طرفین و با توجه به وجود زمینه های مشترک در ماموریت و رسالت دو طرف و عزم طرفین برای پاسخگویی به نیازهای جامعه و مسائل کشور به امضا رسید.

وی هدف از انعقاد این تفاهم نامه را توسعه مرزهای علم در زمینه علوم انسانی و کاربردی کردن آن با توجه به اقتضات جامعه علمی ایران اسلامی و ایجاد ارتباط موثر علوم انسانی با جامعه ذکر کرد.

رئیس دانشگاه کاشان خاطر نشان کرد: ایجاد و توسعه آموزش های مشترک تخصصی و میان رشته ای در تحصیلات تکمیلی در حوزه ماموریت پژوهشگاه و دانشگاه برای بهره برداری نظری و فکری نظام اسلامی در چارچوب مبانی و منابع دینی اسلام، ترویج دستاوردهای پژوهشی در گستره نهادهای آموزشی و پژوهشی (داخلی و بین المللی)، تحقیقات بنیادی به منظور شناخت، استخراج و تدوین نظام های معرفتی در زمینه علوم انسانی و تعمیق گفتمان انقلاب اسلامی، توجه به نیازهای فکری جامعه و نظام اسلامی در حوزه علوم

برگزاری نشست‌های تخصصی گردشگری و توسعه منطقه فرهنگی کاشان توسط مرکز پژوهشی کاشان شناسی

ایجاد جذابیت‌ها و مقاصد جدید و غنای بیشتر اطلاعات برای گردشگری و آموزش‌های گسترده‌تر برای عموم شود و از سوی دیگر توسعه گردشگری باعث جلب توجه و جذب بودجه برای مطالعات و حفاظت در محوطه‌های تاریخی شود. همچنین پیوند باستان‌شناسی و گردشگری می‌تواند در غایت امر باعث توسعه اجتماعی، تقویت هویت تاریخی و همبستگی ملی و همچنین حل برخی ابرچالش‌های اجتماعی و اقتصادی شود.



رئیس مرکز پژوهشی کاشان شناسی به مناسبت هفته گردشگری از برنامه ریزی و برگزاری چهار نشست تخصصی در زمینه "گردشگری و توسعه منطقه فرهنگی کاشان" با همکاری اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کاشان و انجمن علمی گردشگری دانشگاه کاشان خبر داد.

دکتر وفایی هدف از برگزاری این نشست‌ها را آشنایی دانشجویان، راهنمایان تور و فعالین گردشگری با ظرفیت‌های گردشگری منطقه فرهنگی کاشان و نقش و جایگاه هر کدام از این ظرفیت‌ها در توسعه منطقه برشمرد. در این راستا اولین نشست با موضوع "تاثیر محوطه‌های باستانی منطقه کاشان در توسعه گردشگری" شنبه ۸ مهر ماه ۱۴۰۲ با سخنرانی علی مولودی دکترای باستان‌شناسی و عضو مدعو گروه آموزشی باستان‌شناسی

پروفسور دکتر قاسمی، در شش ماهه نخست سال جاری ۳۴ قرارداد با صنایع و شرکتهای بیرونی منعقد گردیده و مبلغ قراردادهای برون دانشگاهی به رکورد یازده میلیارد و هفتصد میلیون تومان رسیده است. مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه کاشان افزود: در راستای رهنمودهای مقام معظم رهبری و شکوفایی اقتصاد دانش بنیان، حوزه پژوهشی در راستای تسهیل ارتباطات علمی و تشویق اعضای محترم هیات علمی به حرکت در مسیر دانشگاه حکمت بنیان، دانش محور و مسئولیت پذیر، کلیه آیین نامه‌های حوزه پژوهشی مورد بازبینی قرار گرفته و ارتباط موثر با شرکتهای و موسسات، امضای تفاهم نامه، باز دیدهای علمی - صنعتی و کارگروههای تخصصی در دستور کار این معاونت قرار گرفته است. نتایج تلاش اعضای محترم هیات علمی در این راستا، منجر به انعقاد ۱۴ قرارداد با مبالغ بیش از یکصد میلیون تومان و بیست قرارداد با مبالغی بین حدود چهار تا یکصد میلیون تومان گردیده است.

توسعه ارتباط دانشگاه کاشان با صنعت و جامعه؛

جهش تعداد و حجم طرح‌های نیاز محور در سال ۱۴۰۲

مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه کاشان گفت: مجموع مبلغ قراردادهای بیرونی دانشگاه کاشان در شش ماهه اول سال جاری، به بیش از یکصد و ده میلیارد ریال رسید.

دکتر احمد رضا قاسمی افزود: تعداد قراردادهای منعقد شده دانشگاه با شرکتهای و موسسات بیرونی در سال ۱۴۰۰ تعداد ۳۶ طرح بوده که مجموع مبالغ آنها به حدود یک میلیارد و سیصد میلیون تومان رسیده بود.

وی خاطر نشان کرد: در سال ۱۴۰۱ با رشد حدود دو برابری تعداد قراردادها تعداد آنها به ۶۱ قرارداد افزایش یافت، که مجموع مبلغ این قراردادها به هفت میلیارد و یکصد میلیون تومان با رشد شش و نیم برابری

دومین نشست تخصصی حوزه گردشگری و توسعه منطقه فرهنگی کاشان با موضوع "جنبه‌های مردم شناختی گردشگری آیینی منطقه فرهنگی کاشان"

دو شنبه ۱۰ مهر ماه ۱۴۰۲ با سخنرانی عباس تراب زاده، معاون میراث فرهنگی و پژوهشگر حوزه مردم شناسی و میراث فرهنگی ناملموس به میزبانی مرکز پژوهشی کاشان شناسی با همکاری اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کاشان و انجمن علمی گردشگری دانشگاه کاشان در محل سالن کنفرانس شهید فخری زاده پژوهشکده انرژی برگزار گردید.

رئیس مرکز پژوهشی کاشان شناسی هدف از برگزاری این نشست را آشنایی فعالین حوزه گردشگری با آیین‌های مذهبی منطقه فرهنگی کاشان با رویکرد معرفی و توسعه گردشگری مذهبی در سطح منطقه برشمرد.



در این نشست آقای تراب زاده ابتدا به معرفی گردشگری آیینی به عنوان یکی از انواع گردشگری‌ها که ریشه در

اعتقادات مردم یک منطقه و صادر کننده فرهنگ و آیین‌های دینی است پرداختند و در ادامه یکی از پهنه‌های

جاذبه‌ها و میراث ناملموس کاشان نماد گردشگری آیینی منطقه فرهنگی کاشان



زیادی همزمان با برگزاری این نوع مراسم در منطقه حضور پیدا می‌کنند و این خود بستری رونق و توسعه گردشگری مذهبی را در منطقه فراهم نموده است.

وی در ادامه بیان داشت: در منطقه فرهنگی کاشان آیین‌های فراوانی در دوشاخه آیین مربوط به سال قمری و آیین مربوط به سال شمسی است که در حوزه آیین مربوط به سال قمری بالغ بر ۲۰ آیین مذهبی شامل: نخل گردانی در کاشان و سایر روستاها، توغ گردانی، چاووش عزا، سقا خوانی، مراسم روز شش گوشه، ذوالجنح گردانی کامو، مراسم ششم امام حسین و ... همچنین در حوزه آیین‌های سال شمسی می‌توان به شش عنصر آیینی از قبیل آیین قالی شویان، باران خواهی چشمه آب دراز آزران، آیین اسفندی آزران، آیین کرده به کوه ورکان، آداب پخت آش اسفندی اسحق آباد، سنت نذر طایفه‌ی سادات نسلج اشاره نمود که تمامی این آیین‌ها تاثیر مستقیم بر جذب گردشگر، حفظ ارزش‌ها و صادرات فرهنگ منطقه دارد.

جغرافیای این نوع گردشگری را منطقه فرهنگی کاشان معرفی نمودند که در این راستا همه ساله گردشگران

حضور مدیر کل دفتر مشاوره، سلامت و سبک زندگی سازمان امور دانشجویان

زندگی دانشجویی برای دانشجویان جدیدالورود ۱۴۰۲ در مقطع کارشناسی تقدیر و تشکر کرد.

در این نشست رییس دانشگاه کاشان هم ضمن تاکید بر اهمیت و نقش مهم مرکز مشاوره و سبک زندگی، توجه ویژه به پشتیبانی و حمایت از ازدواج های دانشجویی و همچنین گسترش مشاوره های منطبق بر فرهنگ و سبک زندگی ایرانی اسلامی تاکید کرد.

دکتر کتابی با بیان اینکه برای اولین بار درس مهارتهای زندگی دانشجویی برای دانشجویان ورودی جدید کارشناسی در دانشگاه کاشان در ترم جاری ارائه خواهد شد، بر اهمیت مهارت آموزی و آموزش های کاربردی تاکید کرد.



دکتر ابراهیم نعیمی مدیر کل دفتر مشاوره، سلامت و سبک زندگی سازمان امور دانشجویان روز دوشنبه در دانشگاه کاشان حضور یافت و از ساختمان در حال احداث مرکز مشاوره، سلامت و سبک زندگی دانشگاه کاشان بازدید کرد.

بلکه واحدهای مختلف دانشگاه از جمله معاونت فرهنگی، دفتر نهاد مقام معظم رهبری، مدیریت تربیت بدنی و سایر واحد ها تاثیر گذارند و همه در کنار هم در جهت ارتقای سلامت روان باید تلاش کنند.

وی با اشاره به چالش ها و مسائل پیش روی دانشجویان، مهارت افزایی را مهمترین رویکرد در حل مساله عنوان کرد و افزود: مدیریت هیجانات زندگی، کنترل خشم، خود مراقبتی، تاب آوری از موضوعاتی است که باید مهارت آن را به دانشجویان آموزش داد.

وی مهارتهایی که به دانشجو قبل از ورود به دانشگاه آموزش داده نشده است، را عامل مهم مشکلات سلامت روان دانشجویان عنوان کرد و افزود: در دانشگاه ها باید تلاش شود تا با ایجاد انگیزه و روحیه نشاط و شادابی، سلامت روان دانشجویان ارتقاء یابد.

دکتر نعیمی از اقدامات دانشگاه کاشان در حوزه مشاوره و سلامت روان و بویژه از ابتکار دانشگاه کاشان در ارائه درس ۲ واحدی مهارتهای

دکتر نعیمی در این سفر یکروزه، نشست را با هیات رئیسه دانشگاه، کارشناسان و مشاوران مرکز مشاوره، بهداشت و درمان شهرستان و دانشجویان کانون همیار سلامت روان و جسم داشت.

مدیر کل دفتر مشاوره، سلامت و سبک زندگی سازمان امور دانشجویان در این نشست ها رویکرد مرکز مشاوره، را آموزش و توانمند کردن دانشجویان در مسائل مختلف زندگی عنوان کرد و گفت: رویکرد مرکز مشاوره بیشتر از رویکرد درمانی، رویکرد پیشگیری یعنی برطرف کردن ضعف ها و ناتوانی ها است.

دکتر نعیمی افزود: برای رسیدن به سلامت روان نه تنها مرکز مشاوره

رئیس دانشگاه کاشان:

برگزاری کنگره شهدا انتقال ارزش های دفاع مقدس به نسل جوان دانشجویان آینده است

گونه ای برای جوانان فراهم کنیم تا در همه عرصه ها پیشتاز باشند. در این نشست کارگروه دانشگاهیان کنگره ملی شهدای کاشان نیز نقطه نظرات و پیشنهادهای خود را در راستای برگزاری هرچه بهتر برگزار شدن این کنگره ارائه کردند.



رئیس دانشگاه کاشان گفت: یکی از اهداف مهم برگزاری کنگره شهدا انتقال ارزش های دفاع مقدس به نسل جوان و نسل های آینده است. دکتر عباس کتابی در چهارمین نشست کارگروه دانشگاهیان کنگره ملی شهدای شهرستان کاشان نقش دانشگاه ها را در ترویج و زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا مهم دانست و افزود: مهمترین هدف برگزاری کنگره ملی شهدای کاشان ترویج فرهنگ شهادت، ایثار و جهاد و حفظ وحدت و انسجام و نزدیک کردن دلها است که این فرهنگ ایثار و مجاهدت ها باید به درستی به آیندگان منتقل شود. وی شهدا را بهترین الگو برای جوانان دانست و خاطر نشان کرد: شهدای دفاع مقدس، انقلاب اسلامی و مدافع حرم، سرمایه بزرگ معنوی و ملی برای کشور هستند و بهترین الگو برای جوانان و نوجوانان میتوانند باشند.

رئیس دانشگاه کاشان با بیان اینکه در دوران دفاع مقدس خیلی از فرماندهان ارشد در نوجوانی و جوانی مسولیت داشته که برخی به درجه رفیع شهادت نائل شده اند، خاطر نشان کرد: امروز هم پیشرفت های علمی، فناوری و دفاعی به دست جوانان تحصیلکرده رقم می خورد.

دکتر کتابی ایجاد روحیه امید وانگیزه در بین جوانان را از دیگر اهداف برگزاری کنگره شهدا عنوان کرد و افزود: همانگونه که مقام معظم رهبری فرمودند که شکوفایی استعدادها و بروز قدرت و ابتکار جوانان کشور در دفاع مقدس، نشان داد جوانان همیشه قادرند همه مسائل کشور را حل کنند امروز نیز بایستی فضا را به

ششمین همایش کشوری کانون های دانشجویی همیار سلامت روان و سلامت جسم:

کسب رتبه برتر کانون دانشجویان همیار سلامت روان دانشگاه کاشان

دانشجویی همیاران سلامت جسم و روان دانشگاه کاشان در ششمین همایش کشوری کانون های دانشجویی همیاران سلامت روان و جسم که در تاریخ ۱۱ الی ۱۴ مهرماه در دانشگاه اصفهان برگزار شد رتبه برتر را کسب کرد.

خانم محسن زاده افزود: همیاران سلامت روان به عنوان یک سرمایه اجتماعی در دانشگاه به دنبال پیشگیری از آسیب ها در محیط های آموزشی هستند و با هدف ارائه خدمات مستمر، فراگیر و اجتماع محور زیر نظر مرکز مشاوره فعالیت می کنند.

وی خاطر نشان کرد: کانون دانشجویی همیار سلامت روان نهادی است غیر سیاسی و غیر دولتی که به منظور جلب مشارکت و یاری دانشجویان هر دانشگاه به سایر دانشجویان دانشگاه، به منظور ارتقاء سلامت اجتماعی دانشگاه از طریق مشارکت دانشجویان در برنامه های اجتماعی

و عام المنفعه، ارتقاء سرمایه اجتماعی (مشارکت - اعتماد و همدلی) در دانشگاه، از طریق مشارکت دهی بیشتر دانشجویان در فعالیت های دانشگاه، تلاش در جهت فراگیری آیین دوستی و مصاحبت، رحمت و شفقت و ملایمت نسبت به یکدیگر و پرهیز از تندى و خشونت و اجتناب از کینه و خصومت در بین جوانان، تقویت روحیه شور و نشاط و امید و تمرین مشارکت اجتماعی دانشجویان فعالیت می کند.

مدیر مرکز مشاوره سلامت و سبک زندگی دانشگاه کاشان گفت: کانون همیار سلامت روان دانشگاه کاشان در ششمین همایش کشوری کانون های دانشجویی همیار سلامت روان که سال گذشته در دانشگاه شیراز برگزار گردید حائز رتبه نمونه شد که امسال با تلاش و همت دانشجویان و حمایت مادی و معنوی معاون دانشجویی موفق به کسب رتبه برتر گردید.



مدیر مرکز مشاوره سلامت و سبک زندگی دانشگاه کاشان گفت: کانون



رئیس دانشگاه کاشان گفت: طبق وعده الهی، پیروزی با مردم فلسطین خواهد بود.

دکتر عباس کتابی با بیان اینکه این روزها رزمندگان مقاومت فلسطینی صحنه های درخشانی از مقاومت و ایستادگی یک ملت رنج دیده و تحت ستم را به منصفه ظهور نشانند، افزود: حرکت توفنده طوفان الاقصی، محصول خشم مقدسی است که صهیونیستهای غاصب با جنایتهای خود در ملت تحت ستم فلسطین کاشته و اکنون باید درو کند. در ادامه رئیس

آموزشی، عمرانی و فرهنگی خدمات ارزنده ای را به مردم روستاهای منطقه کاشان انجام دادند که قابل تقدیر است.

دکتر کتابی یکی از اولویت های مهم دانشگاه کاشان را جامعه محور بودن عنوان کرد و افزود: اردوی جهادی یکی از مولفه ها برای جامعه محور بودن است چرا که دانشجویان از نزدیک با مردم ارتباط برقرار می کنند و با نیازها و مشکلات آنها آشنا و سعی می کنند تا با حس همدلی و نوع دوستی در راستای رفع

نیازها تلاش کنند.

در این نشست گزارشی از عملکرد فعالیت های فرهنگی دانشگاه ارائه شد و ضمن تقدیر و تشکر از تلاش های انجام شده و کسب رتبه ششم فرهنگی در بین دانشگاه های جامع کشور، بر گسترش و ارتقای بیشتر کیفیت برنامه های فرهنگی و اجتماعی برای دانشجویان، اساتید و کارکنان تاکید شد.

رئیس دانشگاه کاشان:

طبق وعده الهی، پیروزی با مردم فلسطین خواهد بود

رئیس دانشگاه کاشان در جلسه شورای فرهنگی دانشگاه کاشان با تبریک آغاز سال تحصیلی به دانشجویان، اساتید و کارمندان و بویژه نو دانشجویان، با اشاره به پیروزیهای اخیر جبهه مقاومت در فلسطین، گفت: طبق وعده الهی، پیروزی با مردم فلسطین خواهد بود.

دکتر عباس کتابی با بیان اینکه این روزها رزمندگان مقاومت فلسطینی صحنه های درخشانی از مقاومت و ایستادگی یک ملت رنج دیده و تحت ستم را به منصفه ظهور نشانند، افزود: حرکت توفنده طوفان الاقصی، محصول خشم مقدسی است که صهیونیستهای غاصب با جنایتهای خود در ملت تحت ستم فلسطین کاشته و اکنون باید درو کند. در ادامه رئیس

وی همچنین افزود: با برنامه ریزی درست و صحیح و با استفاده از هنر و خلاقیت بایستی سعی شود تا روحیه نشاط و شادابی و انگیزه و امید آفرینی را در بین دانشجویان ارتقاء بخشیم

وی از برگزار کنندگان اردوی جهادی، راهیان نور و سفر اربعین دانشجویی دانشگاه قدرانی کرد و اظهار داشت: دانشجویان دانشگاه کاشان در اردوی جهادی در عرصه های مختلف

مدیریت ارتباط با جامعه با همکاری انجمن های علمی گردشگری و صنایع دستی دانشگاه برگزار نمود

بازدید دانشجویان دانشکده های منابع طبیعی، علوم انسانی و معماری دانشگاه کاشان از کاوش باستانی تپه سیلک

به همت مدیریت ارتباط با جامعه و با همکاری انجمن های علمی گردشگری و صنایع دستی دانشگاه کاشان بازدید علمی از کاوش های باستان شناسی تپه سیلک در روز دوشنبه مورخ ۱۷ مهرماه ۱۴۰۲ برگزار کرد. در این راستا دکتر وفایی یکی از فعالیت های دفتر ارتباط با جامعه را تعامل با انجمن های علمی دانشگاه با رویکرد آشنایی دانشجویان با فضاها و محیط های مرتبط با رشته های تحصیلی آنها بیان کرد و گفت: در همین زمینه بازدیدی برای دانشجویان رشته های گردشگری و صنایع دستی جهت بازدید از محوطه باستانی تپه سیلک برگزار شد. در ادامه از بازدیدهای تخصصی در حال برنامه ریزی با همکاری انجمن های علمی دانشجویی با هدف آشنایی دانشجویان با فضاهای کسب کار و مهارت های مورد نیاز مرتبط با رشته های تحصیلی خبر داد و افزود: هدف از این نوع بازدیدها، شناخت جامع دانشجویان از این حوزه ها جهت ورود به بازار کار است. محوطه باستانی سیلک تمدنی ۸ هزار سال قدمت است که در سال ۱۳۱۲ کاوش های باستان شناسی آن توسط پرفسور گیرشمن آغاز شد. پس از او دکتر ملک شه میرزادی و سپس توسط دکتر فاضلی کاوش شد.



تا آغاز دوره هخامنشی به جز دوره مفرغ در آن کشف شده است که در بسیاری از موزه های بزرگ به نمایش گذاشته شده است. تپه سیلک در محدوده کاشان از استان اصفهان واقع شده که ۲۴ شهریور ۱۳۱۰ با شماره ۲۸ در فهرست آثار تاریخی ایران ثبت شده است.

اکنون فصل دوم از مرحله سوم طرح بازرنگی محوطه های تاریخی سیلک به سرپرستی دکتر جواد حسین زاده عضو هیات علمی گروه باستان شناسی دانشگاه کاشان و دکتر جبرئیل نوکنده در حال انجام است.

این هیئت بر روی لایه های دوره ی پنج و شش تپه ی جنوبی در حال کاوش هستند تا اطلاعاتی در مورد شیوه ی زندگی و معماری آن دوره همچنین علت ترک محوطه بدست آورند.

تپه سیلک از دو تپه شمالی و جنوبی و چندین محوطه گورستانی تشکیل شده که تا کنون از آثاری از هزاره هفتم پیش از میلاد

افتتاح دومین دوره مدرسه اشتغال و طرح شتاب دانشگاه کاشان

خود بتوانند زمینه اشتغال دیگر جوانان دانشجویان را نیز فراهم کنند.

وی نیروی انسانی را مهمترین سرمایه هر کشوری دانست و افزود: با برنامه ریزی درست و صحیح و آینده پژوهی و کسب مهارت، آینده شغلی دانشجویان روشن و امید بخش خواهد شد.

رئیس دانشگاه کاشان تحول در برنامه ریزی درسی در دانشگاه ها را مورد تاکید قرار داد و خاطر نشان کرد: باید سرفصل های دروس دانشگاهی تغییر یابد و دروس مهارتی و کاربردی برای دانشجویان ارائه شود. وی هدف از ایجاد مدرسه اشتغال در دانشگاه کاشان را فراهم کردن فرصت آموزش و کسب مهارت به دانشجویان و توانمند سازی دانشجویان با استفاده از توان علمی استادان و متخصصان این دانشگاه عنوان کرد و افزود: توانایی حل مساله، توسعه فردی و مهارت های تخصصی از مباحثی است که در این مدرسه دانشجویان فرامی گیرند.

رئیس مرکز کارآفرینی دانشگاه کاشان نیز در این نشست گفت: مدرسه اشتغال فضایی آکادمیک و اجرایی است که در دانشگاه ایجاد شده تا شما در آن مهارت های لازم برای ورود به حوزه کسب و کار را یاد بگیرید.

دکتر سید محمد باقر قریشی افزود: مدرسه اشتغال در کنار شماسست تا به شما بیاموزد که ابتدا خودتان را بشناسید و سپس مهارت های کسب و کار را فرا بگیرید، مسیر شغلی مناسب شان را بهتر شناسایی کنید و در نهایت با توجه به نیاز های روز بازار وارد فضای کسب و کار شوید و بر این اساس برنامه های خود را در قالب هدایت کسب و کار به شما ارائه می دهد. وی طرح شتاب را مخفف عبارت شناسایی توانمندی ها و آموزش برنامه ریزی برای شغل عنوان کرد و اظهار داشت: در مدرسه اشتغال در هفت ترم و هر ترم ۳۲ ساعت به دانشجویان ارائه می دهد.

وی خاطر نشان کرد: دانشجویان در این دوره زمینه های توسعه فردی (خودشناسی، خودآگاهی، شخصیت شناسی شغلی و مسیر شغلی)، مهارت های نرم در محیط کار، مهارت های سخت در محیط کار، تیم سازی و منتورینگ، کارآموزی و شبکه سازی کسب و کار را فرامی گیرند. لازم بذکر است فعالیت مدرسه اشتغال از بهمن ماه ۱۴۰۱ شروع شد و در دوره دوم این مدرسه بیش از ۷۰ دانشجو ثبت نام و شرکت کرده اند.



دومین دوره مدرسه اشتغال و طرح شتاب دانشگاه کاشان با حضور رئیس دانشگاه کاشان، رییس پارک علم و فناوری دانشگاه کاشان و جمعی از دانشجویان طی آئینی افتتاح شد.

رئیس دانشگاه کاشان در این آئین، بیکاری دانش آموزان دانشگاهی را یکی از چالش های عمده کشور عنوان کرد.

دکتر عباس کتابی اقتصاد دانش بنیان و تولید دانش بنیان را، راه برون رفت مشکلات و حل مسال اشتغال جوانان دانست و افزود: ایجاد مدرسه اشتغال در دانشگاه فرصت مناسبی است تا دانشجویان حین تحصیل، مهارت های لازم در زمینه کسب و کار را فرا گرفته تا علاوه بر اشتغال

خبر

ثبت ۵۴ کاروانسرای ایرانی در فهرست جهانی یونسکو



سومین نشست تخصصی حوزه گردشگری و توسعه منطقه فرهنگی کاشان با موضوع "کاروانسرا: تجلی مشارکت جامعه محلی در گردشگری" یکشنبه ۱۶ مهر ماه ۱۴۰۲ با سخنرانی دکتر نوری شادمهانی، عضو هیات علمی گروه باستان شناسی به میزبانی مرکز پژوهشی کاشان شناسی با همکاری اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کاشان و انجمن علمی گردشگری دانشگاه کاشان و با حضور مسئولین اداره میراث فرهنگی شهرستان کاشان، اساتید و دانشجویان دانشکده های منابع طبیعی و علوم زمین و معماری و هنر و فعالین حوزه گردشگری در محل سالن کنفرانس شهید فخری زاده پژوهشکده انرژی برگزار شد.

در این نشست دکتر نوری شادمهانی ابتدا در مورد چیستی، چرایی و چگونگی کاروانسراهای ایران صحبت نمود و در ادامه در مورد انواع گفتمان های درون فرهنگی و برون فرهنگی که در حین سفر و در مدت اقامت مسافران در کاروانسراها محقق می شد نیز مطالبی ارائه کرد.

بررسی نحوه عملکرد اقتصادی دولت سیزدهم

دکتر علی کارگر، معاون سیاسی فرمانده ستاد کل فرماندهی سپاه در نشست تبیینی به بررسی عملکرد وضعیت اقتصادی دولت سیزدهم پرداخت و گفت: عملکرد دولت سیزدهم را باید با توجه به اینکه کشور در چه شرایط اقتصادی به دولت تحویل داده شده است تحلیل کرد. دکتر علی کارگر با بیان اینکه نگاه فرامتنی به دولت باید داشته باشیم افزود: در فرامتنی که ما قرار گرفتیم با سیاست تقابل روبرو هستیم و غرب در نقطه مقابل کشور ایران قرار گرفته است.

وی رویکرد غرب را بی ثبات سازی نسبت به نظام جمهوری اسلامی با شگردهای مختلف عنوان کرد و افزود: یکی از موارد بی ثبات سازی، فراهم کردن زمینه نارضایتی در بین مردم است که موجب بحران و آشوب می شود. دکتر کارگر با بیان اینکه دشمن برای نارضاضی سازی جامعه سعی می کند بین وضعیت فعلی و ذهنی مردم فاصله ایجاد کند افزود: هر چه این فاصله را بیشتر کنند بیشتر به اهداف خود می رسند. وی اصلی ترین سلاح دشمن را تحریم عنوان کرد و اظهار داشت: دلار از سوی آمریکا از جایگاه اقتصادی خود خارج شده و تبدیل به یک ابزار تحریم و سلطه گری شده و کشورهای زیادی را بفرکر معامله با سایر ارزها یا ایجاد ارز جدید انداخته است.

بازدید رئیس دانشگاه کاشان از روند ثبت نام دانشجویان پذیرفته شده کارشناسی دانشگاه کاشان

شده کارشناسی دانشگاه کاشان



رئیس دانشگاه کاشان به همراه معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی این دانشگاه امروز چهارشنبه ۱۷ مهر ماه از روند ثبت نام حضوری دانشجویان ورودی جدید دوره کارشناسی دانشگاه کاشان بازدید کردند. دکتر عباس کتابی از مجموعه کارکنان دانشگاه در برقراری نظم و امنیت در روند ثبت نام و برخورد خوب با دانشجویان و خانواده های آنها قدردانی کرد و گفت: دانشجویان به مانند فرزندان ما و سرمایه اصلی دانشگاه هستند که امید است تا با برنامه ریزی و مدیریت درست بتوانیم در زمینه های مختلف علمی، فرهنگی، اجتماعی و مهارتی، دانشجویان بسیار خوبی را تحویل جامعه دهیم. معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه کاشان نیز از پذیرفته شدن حدود یک هزار و ۳۳۰ دانشجو دوره کارشناسی در این دانشگاه خبر داد و گفت: این دانشجویان در دوره های مختلف روزانه، شبانه و مجازی دانشگاه پذیرفته شده اند.

دکتر مصطفی زاهدی فر خاطر نشان کرد: حدود ۴۸۵ دانشجو در سامانه ثبت نام خود را قطعی کرده اند و ثبت نام بقیه دانشجویان هم در حال انجام است.



سخنگوی دولت:

اساسی ترین و غنی ترین عامل پیشرفت نیروی انسانی است



عنوان کرد و اظهار داشت: امروز نرخ باسوادی کشور ما بیش از ۸۹ درصد است. بهادری جهرمی خاطر نشان کرد: منابع انسانی از نظر کمی دو برابر شده و توان انسانی نیز نسبت به گام اول انقلاب دو برابر شده است.

وی تاکید کرد: مساله سوم در همین حوزه نیروی انسانی وضعیت نقش آفرینی و تاثیر گذاری و مشارکت و فعالیت موثر مردم به گونه ای است که هم بخش خصوصی و هم بخش مردمی افزایش و پیشرفت کرده است. وی به پیشرفت کشور در حوزه های مختلف علمی، آموزشی، و اقتصادی و غیره اشاره کرد و افزود: امروز کشور ایران در زمینه های برق، آب آشامیدنی و راه و فضای و ریلی و کشاورزی پیشرفت های خوب و رو به رشدی داشته است.



سخنگوی دولت گفت: اساسی ترین و غنی ترین و اصلی ترین عامل پیشرفت هر ملتی نیروی انسانی آن است.

دکتر علی بهادری جهرمی روز پنجشنبه در تالار فیض دانشگاه کاشان با موضوع ایرانی پیشرفت یا عقبگرد افزود: کشور جمهوری اسلامی ایران به لحاظ جمعیت بیش از دو برابر شده و به لحاظ کمی نیز نیروی انسانی ما افزایش معناداری پیدا کرده است. وی نرخ باسوادی ایران در گام اول انقلاب حدود ۴۰ سال پیش را کمتر از ۴۰ درصد

پیروزی در جنگ سخت و نرم و دستیابی به فناوری هسته ای را داریم.

سخنگوی دولت وضعیت منطقه ای نظام جمهوری اسلامی ایران را نیز روبه پیشرفت دانست و خاطر نشان کرد: در گام دوم در آینده پیش رو وضعیت منطقه ای ما هندسه مدنیت از غرب به شرق هست و منطقه ما رو به پیشرفت است.

دکتر بهادری جهرمی افزود: به طور قطع و یقین آینده ایران در گام دوم انقلاب جلوتر از گام اول انقلاب و پیشرفت است.

در چهارمین نشست تخصصی حوزه گردشگری و توسعه منطقه فرهنگی کاشان مطرح شد:

محلات تاریخی کاشان، محملی برای توسعه گردشگری



چهارمین نشست تخصصی حوزه گردشگری و توسعه منطقه فرهنگی کاشان با موضوع "محلات تاریخی کاشان، محملی برای توسعه گردشگری" با سخنرانی دکتر عالمی، عضو هیات علمی گروه تکنولوژی معماری به میزبانی مرکز پژوهشی کاشان شناسی با همکاری اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کاشان و انجمن علمی گردشگری دانشگاه کاشان و با حضور مسئولین اداره میراث فرهنگی شهرستان کاشان، اساتید و دانشجویان دانشکده های منابع طبیعی و علوم زمین و معماری و هنر و فعالین حوزه گردشگری در محل سالن کنفرانس شهید فخری زاده پژوهشگاه انرژی برگزار گردید.

در این نشست دکتر عالمی ابتدا به سیر تحول تاریخی شهر کاشان در مقاطع مختلف اشاره کرد و در ادامه با اشاره به محلات تاریخی به عنوان یکی از عناصر ارزشمند هسته های مرکزی شهرها به معرفی چهار محله تاریخی کاشان از جمله میدان کهنه، پنجه شاه، پانخل و درب باغ پرداخت و ظرفیت های این محلات را در ارتباط با توسعه گردشگری شهری تبیین کرد.

در پایان نشست، دکتر وفایی رئیس مرکز کاشان شناسی، ضمن تشکر از همراهی کلیه مجموعه ها در برگزاری چهارمین نشست تخصصی حوزه گردشگری، شناساندن تاریخ، تمدن هنر، مفاخر و جاذبه های فرهنگی و تاریخی منطقه کاشان را یکی از اهداف مرکز پژوهشی کاشان شناسی برشمرد و برگزاری این نشست ها را زمینه ساز تحقق هدف مذکور بیان کرد و از استمرار این نشست ها در سایر حوزه های مرتبط با ظرفیت ها، قابلیت ها و مزیت های نسبی منطقه فرهنگی کاشان خبر داد.

نشست فرهنگی تاریخ دفاع مقدس از گذشته تاکنون



بین ایران و عراق باز است و جدی است. وی به قدرت و توان نظامی عراق اشاره کرد و افزود: توان نظامی کشور عراق بسیار گسترده بود و ایران به شدت از توان نظامی عراق وحشت داشت.

وی خاطر نشان کرد: جنگ ایران مردمی بود و به دست مردم اداره می شد و جنگی که مردمی است غرامت ها متفاوت است.



نشست فرهنگی با موضوع تاریخ دفاع مقدس از گذشته تاکنون با حضور جمعی از اساتید در دانشگاه کاشان برگزار شد.

محمدعلی صمدی پژوهشگر تاریخ دفاع مقدس در این نشست به سوابق جنگ ایران و عراق در گذشته اشاره کرد و گفت: سوابق جنگی ایران و عراق منحصر به سال ۵۹ نمی شود و از سال ۴۷ یعنی ۱۰ سال قبل از پیروزی انقلاب پرونده جنگی

طوفان اقصی سپاه ایستاده، دروغ است ولی نیروهای عملیاتی در میدان و حماس کسانی هستند که از بچه های سپاه ما آموزش دیده اند و روش آنها روش مادر سال ۵۹ است و ایده های سال های جنگ در آنجا دارد پیاده می شود و با بیان اینکه جنگ ۸ ساله حدود ۲۰۰ هزار شهید بر ما تحمیل کرد و بسیاری از افراد نخبه دانشگاهی و نیروهای نظامی به شهادت رسیدند، افزود: جنگ هزینه و خسارات زیادی را در بر داشت ولی مردم با عشق در برابر دشمن استاندند تا به پیروزی رسیدند.

صمدی خاطر نشان کرد: امروز نیز به طور قطع این جنگ به نفع مردم غزه تمام خواهد شد و اسرائیل شکست خواهد خورد.

صمدی هدف از جنگ ایران با عراق را دفاع، عدم واگذاری بخشی از خاک خود به دشمن، دریافت خسارات ها از دشمن و ایجاد و افزایش توان بازدارندگی عنوان کرد و افزود: بر اساس این چهار هدف مادر جنگ شکست خورده نبودیم، چرا که ایستادیم، دفاع کردیم و اجازه ندادیم بخشی از کشور ما به دست دشمن بیافتد و در ادامه توان بازدارندگی ایجاد شد و ارتقا دادیم.

وی ثمره دفاع مقدس را طوفان اقصی عنوان کرد و گفت: این اتفاق محصول تجارب مادر دوران دفاع مقدس است.

این پژوهشگر دفاع مقدس خاطر نشان کرد: اینکه ایران به عنوان حامی پشت سر

برگزاری مراسم معارفه نو دانشجویان کارشناسی ۱۴۰۲ دانشگاه کاشان



معارفه نو دانشجویان کارشناسی ۱۴۰۲ دانشگاه کاشان با عنوان "فصلی نو" به همت معاونت فرهنگی دانشگاه طی آئینی برگزار شد. رئیس دانشگاه کاشان در این آئین، ضمن خوشامدگویی و ورود دانشجویان جدید به این دانشگاه، جنابیت ددمنشانه رژیم غاصب اسرائیل به بیمارستان غزه و شهادت جمعی از مردم مظلوم را تسلیت گفت.

وی دانشگاه کاشان را یکی از دانشگاه‌های برتر کشور عنوان کرد و اظهار داشت: امسال پنجاه سالگی تاسیس دانشگاه کاشان را جشن خواهیم گرفت. اگر جایگاه این دانشگاه را در کام دوم انقلاب با جایگاهش در کام اول انقلاب مقایسه کنیم، پیشرفت‌ها و افتخارات زیادی را در حوزه‌های آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و فناوری داشته است. بعنوان مثال، در رتبه بندی بین المللی تایمز ۲۰۲۳، دانشگاه کاشان رتبه افتخار آمیز نخست را در بین همه دانشگاه‌های جامع کشور کسب کرده است و در رتبه بندی جدید سال ۲۰۲۴ هم ۸ پله صعود در جایگاه جهانی داشته است. همچنین دانشگاه کاشان در نظام گرین متریک رتبه دوم را در بین دانشگاه‌های جامع دارد. در نظام رتبه بندی دانشگاه‌های جهان اسلام، ISC، به لحاظ کیفیت و بهره‌وری پژوهشی رتبه اول را دارد. وی پژوهشکده نانو دانشگاه کاشان را به عنوان نخستین پژوهشکده نانو در کشور ذکر کرد و افزود: این دانشگاه در جشنواره‌های نانو کشوری رتبه اول تا دوم را در سال‌های مختلف کسب کرده است.

دکتر کتابی پژوهشکده انرژی، آب و محیط زیست، پژوهشکده اسانس‌های طبیعی در قمصر و پژوهشکده فرش، را از دیگر پژوهشکده‌های دانشگاه عنوان کرد. دکتر کتابی اشتغال دانشجویان را یکی از مهمترین دغدغه‌های جوانان و خانواده‌های دانشجویان عنوان کرد و افزود: یکی از رسالت‌های دانشگاه برای حل این موضوع فراهم کردن زمینه‌های لازم برای ایجاد رشته‌های مهارتی و توجه به آموزش‌های کارآفرینی و کسب و کار دانست. وی به شروع دومین دوره مدرسه اشتغال توسط مرکز کارآفرینی در این دانشگاه اشاره کرد و اظهار داشت: سعی می‌شود در کنار دروس آکادمیک و رسمی، مهارت‌های لازم فردی و تخصصی برای حضور در صنعت و فراهم کردن زمینه کسب و کار به دانشجویان آموزش داده شود. رئیس دانشگاه کاشان خاطر نشان کرد: در راستای پاسخ به دغدغه اشتغال دانشجویان و تعیین آینده شغلی مشخص، امسال برای نخستین بار حدود ۱۵۰

دانشجو در قالب بورسیه دانشگاه فرهنگیان، صنعت، سایپا و بورس دانش پذیرفته شدند که سعی داریم این تعداد را سال به سال افزایش دهیم. وی افزود: حدود ۱۰ دانشجوی دکتری استاد محور نیز امسال در این دانشگاه پذیرفته شده‌اند که استاد راهنما و موضوع پایان نامه هنگام انتخاب رشته مشخص بوده و تز این دانشجویان بر اساس نیاز جامعه و صنعت تعریف شده است.

دکتر کتابی اقتصاد دانش بنیان را یکی از محورهای توسعه و پیشرفت کشور دانست و گفت: در این راستا پارک علم و فناوری دانشگاه کاشان بعنوان اولین پارک دانشگاهی استان اصفهان و دوازدهمین پارک دانشگاهی کشور در سال ۱۴۰۱ ایجاد شد که به طور قطع نقش مهمی در اقتصاد دانش بنیان منطقه و کشور و اشتغال دانش آموختگان دانشگاهی خواهد داشت. وی خاطر نشان کرد: در دانشکده‌های نوآوری ایجاد شده تا دانشجویان با مفاهیم نوآوری و فناوری آشنا شده و بتوانند در این حوزه فعال شوند. رئیس دانشگاه کاشان به دانشجویان توصیه کرد تا از فرصت تحصیل دوره کارشناسی، که دانشجویان در بهترین موقعیت جسمی و فکری ایام عمر خود قرار دارند، نهایت استفاده را ببرند و آینده شغلی و فردی خود را متفاوت و به نحو احسن رقم بزنند و در کنار کسب علم و دانش به موضوعات تربیتی و فرهنگی و مهارتی توجه داشته باشند و از پتانسیل و توانمندی‌های اساتید خوب این دانشگاه بهره‌مند شوند.

معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری نیز در این آئین جنابیت ددمنشانه رژیم غاصب اسرائیل را تسلیت و آنرا جنایات فجیع دانست و گفت: این حمله به بیمارستان و یقین بدانید اینگونه کودک کشی و حمله به بیمارستان نشانه شکست راهبردی و عمیق اسرائیل است. حجت الاسلام عمور مضان زاده با اشاره به بیان حضرت علی علیه السلام که العلم السلطان افزود: علم قدرت است و به لحاظ پیشرفت علمی ایران در بسیاری از جهات از دیگر کشورها پیشرو هستیم و این شتاب پیشرفت علمی از متوسط جهان بالاتر است. وی با بیان اینکه با دانایی و علم انسان می‌تواند توانمند و قدرتمند شود، تاکید کرد: در این فضای علمی سعی کنید از آنات ساعات خود استفاده و نهایت سعی و تلاش و کوشش را داشته باشید و بدانید که علم بدون تقوی و تذهیب انسان را به جای نمی‌رساند. وی خاطر نشان کرد: به مسایل نفسانی و درونی خود بپردازید تا در کنار رشد علمی رشد نفسانی نیز داشته باشید.

دانشگاه کاشان لیاقت بهترین دانشگاه‌های دنیا را دارد

در این مراسم دکتر امیر حسین اسدی (مدیر کل کسب و کار وزارت صمت، داور مسابقه ی تلویزیونی میدون) نیز مطالبی را در خصوص چگونگی کسب و کار به دانشجویان ارائه کرد. وی به چگونگی مقابله با شکست و راه‌های پیشرفت و موفقیت در دوران زندگی خود اشاره و به دانشجویان توصیه کرد: برای آینده خود برنامه ریزی کنید و هدف داشته باشید. وی خاطر نشان کرد: دانشگاه نسل سوم و دانشگاه کارآفرین، دانشگاهی است که دانشجویی ترم یک بداند به کجا می‌خواهد برسد و برای خود برنامه داشته باشد و به فکر ایده و خلاقیت و مهارت آموزی باشد. دکتر اسدی به دانشجویان تاکید کرد تا از استادان خود بخواهند تا زمینه کارآفرینی و کسب و کار را به آنها فرار دهند.

مدیر کل کسب و کار وزارت صمت با بیان اینکه کسی که کارآفرین است می‌تواند دانشگاه ایجاد کند، افزود: شما آینده ساز این کشورید و تک تک شماها می‌توانید صاحب شرکت باشید. مدیر کل کسب و کار وزارت صمت افزود: این دانشگاه لیاقت بهترین دانشگاه دنیا را دارد و این کشور نیز لیاقت بهترین‌ها و پیشرفت را دارد که با همت شما دانشجویان رقم می‌خورد.

وی تلاش، جدیت و هدف را رمز موفقیت دانست و گفت: برای موفقیت باید برای خود و آینده تان برنامه داشته باشید.

وی با بیان اینکه خانواده تان وقتی خوشحال که فرزندشان مفید و ارزش آفرین باشند، به دانشجویان تاکید کرد: وقتتون را تلف نکنید و هیچ وقت اجازه ندهید کسی جلو پیشرفت شما را بگیرد. وی با بیان اینکه اهداف زندگی تان را از حالا برای خود برنامه ریزی کنید، افزود: برنامه ۱۰ سال آینده خود را که شما به کجای می‌خواهید برسید یادداشت کنید. دکتر اسدی تاکید کرد: برای خود مشاور انتخاب کنید و با داشتن اعتماد به نفس، دوست داشتن دیگران و تعامل با جامعه و دیگران می‌توان به هدف رسید.

اعطای نشان اقتصاد مقاومتی به شرکت دانش بنیان ماشین سازان البرز پیمان

مستقر در پارک علم و فناوری دانشگاه کاشان

دکتر محسن ایرانی رهقی، عضو هیئت علمی دانشکده مهندسی مکانیک دانشگاه کاشان از کسب نشان اقتصاد مقاومتی توسط شرکت دانش بنیان ماشین سازان البرز پیمان مستقر در پارک علم و فناوری دانشگاه کاشان در نخستین جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی استان اصفهان خبر داد. الگوسازی مناسب در عرصه تولید کالا و خدمات، ایجاد فضای رقابتی مناسب در افزایش کیفیت تولید کالا و خدمات، گسترش ضریب نفوذ گفتمان اقتصاد مقاومتی در واحدهای تولیدی و خدماتی و هدایت عرصه تولید در زمینه پیروی از سیاست‌های اقتصاد مقاومتی از اهداف جشنواره



برگزاری مراسم بزرگداشت حافظ در دانشگاه کاشان



مراسم بزرگداشت حافظ به همت مدیریت ارتباطات فرهنگی و گروه زبان و ادبیات فارسی در تالار دانشکده ادبیات در تاریخ دوشنبه ۱۷ مهرماه ۱۴۰۲ برگزار شد. در این نشست، اهل شعر و ادب به همراه علاقمندان زبان و ادبیات فارسی در فضای مفرح و دوستانه گرد هم آمدند تا به نقش بی بدیل حافظ در غنای ادبیات فارسی بپردازند. این نشست با خوشآمدگویی دکتر فاطمه سادات طاهری، مدیر گروه زبان و ادبیات فارسی، آغاز شد. در این راستا، دکتر علیرضا فولادی، دانشیار زبان و ادبیات فارسی، طی یک سخنرانی به روش شناسی شعر حافظ پرداختند و به غزلیات حافظ به منزله غزلیات حکمی پرداختند. در ادامه، مقوله چندصدایی در اشعار حافظ بررسی و سپس به ظرافت های کلامی اشعار وی پرداخته شد. سپس این نشست با نواختن قطعاتی از موسیقی سنتی و اشعاری از حافظ ادامه یافت. در پایان، دکتر رضا شجری، دانشیار زبان و ادبیات فارسی، به شرح غزلی از حافظ پرداختند. به یمن این بزرگداشت، دکتر امیرحسین سول نیا، ریاست محترم دانشکده ادبیات و زبانهای خارجی، تالار دانشکده ادبیات و زبانهای خارجی را به نام «تالار حافظ» نامگذاری کرد.

انزجار دانشگاهیان کاشان از جنایات صهیونیست هادر حمله به بیمارستان غزه



اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه کاشان جنایات ددمنشانانه و حملات وحشیانه رژیم غاصب اسرائیل به نوار غزه و بیمارستان المعمدانی را محکوم کردند. اساتید، کارکنان و دانشجویان ایرانی و عراقی و بین الملل دانشگاه کاشان با راهپیمایی از مسیر تالار علامه فیض کاشانی به سمت گلزار شهدای دانشگاه کاشان جنایات هولناک بمباران بیمارستان غزه و شهادت صدها کودک، زن و مرد بی دفاع فلسطینی، عمق بی رحمی و وحشیگری رژیم جعلی صهیونیستی را محکوم کردند. دانشگاهیان با در دست داشتن پرچم و پلاکارد و سردادن شعارهای مرگ بر اسرائیل، مرگ بر آمریکا، حسین حسین شعار ماست شهادت افتخار ماست، حمایت از فلسطین حمایت از امام است و آزادی فلسطین آزادی اسلام است، حمایت خود را با مردم مظلوم فلسطین اعلام و انزجار خود را به جنایت صهیونیست ها نشان دادند. در این مراسم پس از قرائت بیانیه، پرچم اسرائیل به آتش کشیده شد.

به مناسبت روز جهانی کودک برگزار شد؛

ویژه برنامه شادکنک برای فرزندان کارکنان دانشگاه کاشان



طاهری هدف از اجرای این برنامه را خلق فضای متفاوت از زندگی روزمره برای کودکان پرسنل دانشگاه کاشان ذکر کرد و افزود: سعی شد در این ویژه برنامه در کنار تجربه شادی و نشاط همزمان با فرهنگ و آداب رسوم ایرانی اسلامی که با فضای زورخانه تداعی می شود آشنا شوند.

همچنین در کنار جنگ شادمانه و مسابقه و شعرخوانی گروهی، کودکان از طریق برنامه نقالی با پهلوان سعید طوقانی و زندگی و رشادت های این نوجوان آشنا شدند و در آخر جهت ادای احترام بر مزار این شهید بزرگوار و برادر شهیدشان حاضر شدند.

این مراسم با اهدای هدایایی به این کودکان عزیز پایان یافت.

مدیریت ارتباطات فرهنگی به مناسبت روز جهانی کودک، ویژه برنامه شادکنک را برای فرزندان کارکنان دانشگاه کاشان برگزار کرد.

مدیریت ارتباطات فرهنگی دانشگاه کاشان گفت: ویژه برنامه «شادکنک» با حضور پرشور فرزندان کارکنان دانشگاه، در زورخانه خلاق ایران (زورخانه شهید سعید طوقانی) برگزار شد. دکتر زهرا سادات

در آینده نزدیک پیروزی از آن مردم فلسطین خواهد بود



نماینده ویژه رئیس مجلس شورای اسلامی در شهرستانهای کاشان و آران و بیدگل گفت: امروز همه شما جوانان دانشجو، اساتید و دانشگاهیان و ما جمع شدیم تا باری دیگر نفرت خودمان و انزجار خودمان را از رژیم غاصب صهیونیست اعلام کنیم و به طور قطع در آینده نزدیک پیروزی از آن مردم فلسطین خواهد بود.

آقای جواد نائینی در مراسم محکومیت دانشگاهیان دانشگاه کاشان به جنایات صهیونیست هادر حمله به بیمارستان غزه خاطر نشان کرد: ۷۵ سال از رژیم غاصب صهیونیستی و غده سرطانی می گذرد و در این مدت به جز ظلم و جنایت ندیدیم.

وی حمله به بیمارستان غزه و به شهادت رساندن بیش از ۱۰۰۰ تن از کودکان و مردم مظلوم را جنایتی وحشیانه و اقدامی برای نسل کشی دانست و افزود: سرزمین فلسطین

متعلق به همه مسلمانان جهان است. وی جایگاه فلسطین را معنوی و برای همه مامقدس دانست و خاطر نشان کرد: پیامبر شروعث از مکه و برگشتش از مسجد الاقصی و اولین قبله مسلمانان است و سوره بنی اسرائیل ماجرای حضرت سلیمان هم به همین منطقه اشاره دارد و حضرت امام خمینی (ره) آخرین جمعه ماه رمضان را به نام روز قدس معرفی کرده است.